
Id: YHJMDECNHTPUVRPUTQTHWNXGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 95/11
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Statucie  Gminy  Strzegom  stanowiącym  załącznik  do  Obwieszczenia  Rady  Miejskiej 
w Strzegomiu  z dnia  30 września  2008  r. w sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu Uchwały Nr  103/02 
Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzegom 
(Dz. Urz. Woj. Dol.  z 2009  r. Nr  33,  poz.  764)  załącznik Nr  6 do Statutu Gminy Strzegom otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu 

Tadeusz Wasyliszyn



Id: YHJMDECNHTPUVRPUTQTHWNXGB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dokonanie stosownych zmian w załączniku nr 6 jest niezbędne z uwagi na podjęte wcześniej przez Radę 
Miejską  w Strzegomiu  uchwały,  tj.:    w sprawie  likwidacji  Biura  Obsługi  Szkół  Samorządowych 
w Strzegomiu,  włączenia Gimnazjum im. Sługi Bożej Anny Jenke w Jaroszowie do Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w Jaroszowie,  utworzenia Zespołu Szkół w Goczałkowie,  przekształcenia publicznych 
przedszkoli  z zakładów  budżetowych  w jednostki  budżetowe  oraz  zmiany  siedzib  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Strzegomiu  i Straży Miejskiej Gminy  Strzegom.  Podjęcie  niniejszej  uchwały ma  na  celu 
dostosowanie załącznika nr 6 do stanu faktycznego. 



Id: YHJMDECNHTPUVRPUTQTHWNXGB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 95/11

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 26 października 2011 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych działających na terenie Gminy i Miasta Strzegom 

I. Jednostki budżetowe 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Strzegomiu, ul. Armii Krajowej 23. 

2. Straż Miejska Gminy Strzegom, ul. T. Kościuszki 2. 

3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Strzegomiu, ul. A. Mickiewicza 2. 

4. Publiczne Przedszkola: 

1) Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka, ul. A. Mickiewicza 2A w Strzegomiu, 

2) Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Parkowa 8 w Strzegomiu, 

3) Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. T. Kościuszki 51 w Strzegomiu. 

5. Publiczne Szkoły Podstawowe: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Strzegomiu, ul. A. Mickiewicza 1, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Strzegomiu, ul. Jeleniogórska 19, 

3)  Publiczna  Szkoła  Podstasowa  Nr  4 im.  Kornela  Makuszyńskiego  w Strzegomiu,  Aleja  Wojska 
Polskiego 35, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kostrzy im. Jana Pawła II, ul. S. Żeromskiego 22, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Olszanach 138, 

6) Zespół SzkolnoPrzedszkolny w Stanowicach, ul. Świebodzka 69, w skład którego wchodzą: 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanowicach, ul. Świebodzka 9, 

 Publiczne Przedszkole w Stanowicach, ul. Świebodzka 6, 

7) Zespół SzkolnoPrzedszkolny w Jaroszowie 98, w skład którego wchodzą: 

 Gimnazjum im. Sługi Bożej Anny Jenke w Jaroszowie 98, 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jaroszowie 98, 

 Publiczne Przedszkole w Jaroszowie 37, 

8) Zespół Szkół w Goczałkowie, ul. Szkolna 1, w skład którego wchodzą: 

 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Goczałkowie, ul. Szkolna 1, 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Goczałkowie, ul. Parkowa 4. 

6. Gimnazja: 

1)  Gimnazjum  Nr  1 w  Strzegomiu  im.  Kardynała  Stefana Wyszyńskiego  Prymasa  Tysiąclecia,  ul. 
Brzegowa 1, 

2) Gimnazjum Nr 2 w Strzegomiu im. Jana Pawła II, ul. A. Mickiewicza 1. 

II. Samorządowy zakład budżetowy: 

Zakład Usług Komunalnych w Strzegomiu, ul. Al. Wojska Polskiego 75. 



Id: YHJMDECNHTPUVRPUTQTHWNXGB. Podpisany Strona 2

III. Samorządowe Instytucje Kultury: 

1. Strzegomskie Centrum Kultury, ul. Paderewskiego 36, 

2.  Biblioteka  Publiczna  Miasta  i Gminy  Strzegom  im.  Elizy  Orzeszkowej  w Strzegomiu,  ul. 
Świdnicka 2123. 

IV. Jednoosobowa  Spółka  Gminy  Strzegom:  Wodociągi  i Kanalizacja  Sp.  z o.o.  w Strzegomiu  ul. 
Wesoła 7. 


